

**Høgstrup ApS**  
**Julsøvej 72 E, 8600 Silkeborg**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 32 15 17 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

---

Christian Høgstrup  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Høgstrup ApS  
Julsøvej 72 E  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32 15 17 95  
Stiftet: 21. april 2009  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christian Høgstrup

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Christian T. Høgstrup Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 10.625 kr. mod 201.055 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>388.473</b>	<b>962.836</b>
1 Personaleomkostninger	-347.426	-691.969
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.900	-13.100
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>21.147</b>	<b>257.767</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.642	-800
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.505</b>	<b>256.967</b>
3 Skat af årets resultat	-7.880	-55.912
<b>Årets resultat</b>	<b>10.625</b>	<b>201.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.625	201.055
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.625</b>	<b>201.055</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.300	60.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.300</u>	<u>60.200</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.300</u></b>	<b><u>60.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
5	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.069.462	622.686
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.806	360.083
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.026	0
	Udsudte skatteaktiver	0	1.555
	Andre tilgodehavender	53.132	43.801
	Tilgodehavender i alt	<u>1.149.426</u>	<u>1.028.125</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.904</u>	<u>109.417</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.161.330</u></b>	<b><u>1.137.542</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.201.630</u></b>	<b><u>1.197.742</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	778.525	767.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>903.525</u></b>	<b><u>892.900</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	99	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>99</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	30.000
Selskabsskat	6.226	58.007
Anden gæld	291.780	216.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	298.006	304.842
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>298.006</u></b>	<b><u>304.842</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.201.630</u></b>	<b><u>1.197.742</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	242.638	682.491
Andre omkostninger til social sikring	1.988	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>102.800</u>	<u>6.070</u>
	<b><u>347.426</u></b>	<b><u>691.969</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.259	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.383</u>	<u>800</u>
	<b><u>2.642</u></b>	<b><u>800</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.226	58.007
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.654</u>	<u>-2.095</u>
	<b><u>7.880</u></b>	<b><u>55.912</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	99.500	65.500
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>34.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>99.500</u></b>	<b><u>99.500</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-39.300	-26.200
Årets afskrivninger	<u>-19.900</u>	<u>-13.100</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-59.200</u></b>	<b><u>-39.300</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>40.300</u></b>	<b><u>60.200</u></b>
<b>5. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.274	622.686
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser tilknyttede virksomheder	<u>997.188</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.069.462</u></b>	<b><u>622.686</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	767.900	566.845
Årets overførte overskud eller underskud	10.625	201.055
	<b><u>778.525</u></b>	<b><u>767.900</u></b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian T. Høgstrup Holding ApS, CVR-nr. 32150071 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.